
UCHWAŁA NR LXIII/384/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4 078 449,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 86 780,00 zł 

a) dotacja ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  
w ramach projektu „Dostępny samorząd – granty”” na realizację przedsięwzięcia 
„Poprawa dostępności Urzędu Miejskiego w Kołaczycach”                                86 780,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 3 991 669,00 zł 

a) dotacja ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 na 
realizację projektu „Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w przysiółku 
Kluczowa w mieście Kołaczyce”                                                                      3 991 669,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4 997 534,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 86 780,00 zł 

a) poprawa dostępności Urzędu Miejskiego w Kołaczycach                                    86 780,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 4 910 754,00 zł 

a) rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w przysiółku Kluczowa w mieście 
Kołaczyce                                                                                                         4 910 754,00 zł 

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 919 085,00 zł z tytułu wprowadzenia części 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu wynosi 
6 044 150,57 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 954 820,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A87F14F-EE3F-4846-8917-5CC2DC6CC296. Uchwalony Strona 1



- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  
o finansach publicznych w kwocie 4 836 015,57 zł w tym: przychody z tytułu otrzymanych 
w 2021 r. środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji w kwocie 900 000,00 zł, przychody z tytułu otrzymanych w 2021 r. 
środków na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie wodociągów  i zaopatrzenia w wodę w kwocie 1 047 597,00 zł, przychody z tytułu 
otrzymanych  w 2022 r. dodatkowych dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych w kwocie 2 888 418,57 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – realizacja projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” w kwocie 
253 315,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A87F14F-EE3F-4846-8917-5CC2DC6CC296. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXIII/384/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2023-01-10

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 991 669,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 280 559,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

2 280 559,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 711 110,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

1 711 110,00

750 Administracja publiczna 86 780,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 780,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

73 138,18

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez

 

jednostki samorządu terytorialnego

13 641,82

4 078 449,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A87F14F-EE3F-4846-8917-5CC2DC6CC296. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXIII/384/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-01-10

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 910 754,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 805 638,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 079,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 280 559,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 105 116,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 006,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 711 110,00

750 Administracja publiczna 86 780,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 780,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 488,48

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 111,52

4307 Zakup usług pozostałych 29 649,70

4309 Zakup usług pozostałych 5 530,30

Razem: 4 997 534,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A87F14F-EE3F-4846-8917-5CC2DC6CC296. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 253 315,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 836 015,57

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 500 000,00

Razem: 7589330,5700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A87F14F-EE3F-4846-8917-5CC2DC6CC296. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

